

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. 1-0052 บ.นายาง-บ.เมืองเก่า อ.ชานุมาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม.  
 ไหล่ทางข้างละ 0-0.50 ม. ยาว 295 ม. หนา 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,052.50 ตร.ม.  
 รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556  
 กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.1-0052 บ.นายาง-บ.เมืองเก่า/  
 อ.ชานุมาน จ.อำนาจเจริญ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,520,400.00 / บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มีนาคม 2566 เป็นเงิน 1,492,152.11 / บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปัญญา จันทร์งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 มนูญ ปรากฏ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อธิปัตย์ เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกาศราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. 1-0052 บ.นากลาง-บ.เมืองเก่า อ.ชนบท จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. เหล็กทางขวาง 0-0.50 ม. ยาว 295 ม. หน้า 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,052.50 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนของโครงการบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. 2556 กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1	ลบ.ม.	90,000	1,541.61	138,744.90	1.3624	2,100.28	189,026.05
2	งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม) / 1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมใหม่ที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 2. งานผิวทาง 2.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) 2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,870,500	93.32	174,555.06	1.3624	127.13	237,813.81
3		ตร.ม.	1,464,000	29.70	43,480.80	1.3624	40.46	59,238.24
4		ตร.ม.	156,000	15.69	2,447.64	1.3624	21.37	3,334.66

อธิปัตย์ เพ็ชรธรรม

23 มีนาคม 2566 09:35:07

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. 1-0052 บ.น.น.ย.จ.บ.เมืองเก่า อ.ชานุมาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ไหลทางข้างละ 0-0.50 ม. ยาว 295 ม. หน้า 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,052.50 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนของโครงการบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. 2556 กำหนด ดัชนีวิธีประมาณราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต / หน้า 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต / หน้า 4 ซม. (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	1,464,000	322.35	471,920.40	1.3624	439.16	642,944.35
6	3. งานผิวไหลทาง 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต / (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) 3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	156,000	319.20	49,795.20	1.3624	434.87	67,840.98
7	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต / หน้า 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	244,000	29.70	7,246.80	1.3624	40.46	9,873.04
8		ตร.ม.	26,000	15.69	407.94	1.3624	21.37	555.77
9		ตร.ม.	244,000	322.35	78,653.40	1.3624	439.16	107,157.39

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. 1-0052 บ.น่ายาง-บ.เมืองเก่า อ.ชานุมาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. / เติลทางข้างละ 0-0.50 ม. ยาว 295 ม. / หน้า 0.04 ม. / หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,052.50 ตร.ม. / รายละเอียดตามแบบแปลนของโครงการบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบต. พ.ศ. 2556 กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตหนา 4 ซม. (ปูบน Tack Coat) / 4. งาน Taper 4.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุกซีเมนต) / 4.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 5. งานตีเส้นจราจร 5.1 สีเทอร์โมพลาสติก / 5.2 Rumble Strips / 6. งานจราจรสงเคราะห์ 6.2 งานติดตั้ง	ตร.ม.	26.000	319.20	8,299.20	1.3624	434.87	11,306.83
11		ตร.ม.	162.500	29.70	4,826.25	1.3624	40.46	6,575.28
12		ตร.ม.	162.500	322.35	52,381.87	1.3624	439.16	71,365.05
13		ตร.ม.	66.000	290.00	19,140.00	1.3624	395.09	26,076.33
14		ตร.ม.	15.600	460.00	7,176.00	1.3624	626.70	9,776.58

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ออ.ถ. 1-0052 บ.นากลาง-บ.เมืองเก่า อ.ชามาน จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ไหลทางข้างละ 0-0.50 ม. ยาว 295 ม. ทน 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,052.50 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนของคกก.บริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556 กำหนดด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพัน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	6.2.1 ป้ายกั้นน้ำหน้กับรถทุก /	ชุด	2.000	11,760.00	23,520.00	1.3624	16,021.82	32,043.64
16	6.2.2 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27 /	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3624	4,059.95	8,119.90
17	6.2.3 หลั๊กแม่วโคง ค.ส.ล. /	หลั๊ก	7.000	590.00	4,130.00	1.3624	803.81	5,626.71
7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด								
							<b>รวมราคากลาง</b>	1,492,152.11

